



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
23876
<b>FECHA</b>
31/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-10-31T17:24:11
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
112	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,800.00	Kilogramo	\$18,491	\$51,774.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,283.97
195	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,875.00	Kilogramo	\$18,491	\$90,143.63
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	14,422.98
10	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	250.00	Kilogramo	\$18,491	\$4,622.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	739.64
360	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$166,419.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	26,627.04
2	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	50.00	Kilogramo	\$18,491	\$924.55
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	147.93
86	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,150.00	Kilogramo	\$18,491	\$39,755.65
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,360.90
20	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$22,845	\$11,422.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,827.60
20	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$22,845	\$11,422.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,827.60
1	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	25.00	Kilogramo	\$22,845	\$571.13
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	91.38
12	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	300.00	Kilogramo	\$22,845	\$6,853.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,096.56

Total unidades: 20,450.00

<b>Importe con letra</b>
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N.

Subtotal	\$ 383,910.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 61,425.60
<b>Total</b>	<b>\$ 445,335.60</b>

Referencia OC: BJX8060

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	F65E54A3-B65A-45AE-99E8-78D7A9CC2EB5
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-10-31T17:24:11	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
B9YsldLCBm4+S/NkMT6MY01+lWHzY77HGDD9+DO3UcjUXVyn8EHP2Am0/+CxC6Cv9tukEsSTMb7ZvJVIZzV/Qi1Obki7aclISY9pn8fjkFaRVhZzcuajeGqkZD5kJgR9VWxiMskgmE5y9X07oq3601KWi/iXvo7LujGzJU3W0PKXKvoiAxAqbFhkRY18CIYONa/HNE5

Sello del SAT
Xm14qpUvZNdtWWQ4isrejGf3V4/XZaXSnYxGYZIMV6mKluFGB2Bb6c8tLetCU3aoS4VaLqiPes0C1/hB+UpduLNrlm2ICr/RGQwwlLwc9g3MnyoyPFQqbcKCSpPx6NLLnbXhNOuUqRZYEOB/nUkxY0o4N2/yCtuhepTPlj6hPP7MSLsdLL3+b4VMfpX/sBA2tmjJvHMJWN+3ko+Esa6+gva1zTullSi80e3jQhDO39+/sFtLYxyOdCWoX6IB6zGclkv1AlgeLpnx33Ouzw8axGlv4Wln5z3/wwAOuV1Xc14ylzgTIGNCfv/yxu4Xi+cLXjFwXj/Z33VooPFGx80ugw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 23876 2020-10-31T17:23:36 03 00001000000503203209 383910.00 MXN 445335.60  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2800.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.491000 51774.800000 51774.800000 002 Tasa 0.160000 8283.968000 47121701 4875.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA